

Allegato 3- DETTAGLIO OFFERTA ECONOMICA

IOV_D58_2024 Affidamento diretto ai sensi dell'art. 50 comma 1 lett. b) del D. Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii., per la fornitura di deflussore per flebo dell'Istituto Oncologico Veneto per un periodo di 6 mesi.
CIG:

Il/la sottoscritto/aLocatelli Maria Luisa.....
nato/a aPordenone..... il05/04/1956.....
in qualità diLegale Rappresentante - Presidente del CdA.....
della Ditta.....Aries S.r.l.....
con sede legale in.....Mirandola (MO)..... ViaXXV Luglio, n. 43.....
codice fiscale02284760366.....; partita IVA02284760366.....

PRESENTA LA SEGUENTE OFFERTA ECONOMICA

impegnandosi a mantenere l'offerta fissa ed irrevocabile per 365 giorni dalla data ultima fissata per la presentazione dell'offerta

Descrizione prodotto offerto	Codice REF/Codice prodotto (ove diverso da UDI)	CND	RDM	UDI-DI	Organismo di rilascio identificativi unici DM	Classe di rischio	Normativa CE di riferimento	Ragione sociale Fabbrikante	Ragione sociale mandatario	Ragione sociale importatore	Ragione Sociale distributore	FABBISOGNO PER 6 MESI	Prezzo unitario offerto IVA esclusa (in cifre)	Prezzo complessivo offerto IVA esclusa (in cifre)	Scontistica applicata	IVA
PATE89B - DEFLUSSORE X FLEBO RACC/LLM FISSO PVC DEHP FREE 180 CM 15 MIC S/AGO BIODRIP (AVT11/2) IN011514/P	IN011514/P	A03010101	956156/R	803365002FT0102T3	GS1	Is	CEE 93/42 (MDD)	Aries Srl				8000 PEZZI	€ 0,22	€ 1.760,00		22%
13422 - DEFLUSSORE X FLEBO S/L. 150 CM FILTRO 15 MICRON S/AGO BIO DRIP IN011254/G	IN011254/G	A03010101	956150/R	803365002FT0102T3	GS1	Is	CEE 93/42 (MDD)	Aries Srl				2000 PEZZI	€ 0,24	€ 480,00		22%
12710 - DEFLUSSORE X FLEBO S/RACCORDO IN PARA L.150 CM FILTRO 15 MICRON S/AGO BIO DRIP IN011050	IN011050	A03010101	956136/R	803365002FT0102T3	GS1	Is	CEE 93/42 (MDD)	Aries Srl				5000 PEZZI	€ 0,22	€ 1.100,00		22%
PATE89A - DEFLUSSORE X FLEBO S/RACCORDO IN PARA L.180 CM FILTRO 15 MICRON S/AGO BIO DRIP (AVT11/1) IN011060	IN011060	A03010101	1022296	803365002FT0102T3	GS1	Is	CEE 93/42 (MDD)	Aries Srl				5000 PEZZI	€ 0,23	€ 1.150,00		22%
TOTALE														€ 4.490,00		

...Il materiale quotato è normalmente disponibile a magazzino. Per garantire la miglior copertura possibile degli eventuali ordini suggeriamo di concordare la pianificazione e consegne con la Sig.ra Marchi Cinzia dell'Uff. Pianificazione - Produzione.....

Tempi di consegna stimati decorrenti dall'ordine

Ai sensi dell'art. 91, comma 5, del D.Lgs. 36/2023, dichiara che i costi "aziendali interni" ammontano ad € ...€ 134,70 (costi sicurezza) - € 224,50 (costi personale)..... (compilare obbligatoriamente, scrivendo eventualmente € 0,00 nel caso si ritenga che siano nulli).

Dichiara che inclusi in tale offerta devono considerarsi oneri per la sicurezza, non soggetti a ribasso, finalizzati all'eliminazione dei rischi da interferenze (DUVRI), pari a Euro 0,00

Tutti i prezzi si intendono comprensivi del costo dovuto all'imballaggio, al trasporto, allo scarico a terra ed ogni ulteriore onere accessorio anche di natura fiscale, ad esclusione dell'I.V.A., che dovrà venir addebitata sulla fattura a norma di Legge.
I prezzi offerti si intendono fissi ed invariabili per tutta la durata del contratto.

____Mirandola____, lì ____04.03.2024____

La presente offerta economica deve essere firmata digitalmente dal legale rappresentante o da procuratore fornito dei poteri necessari.

Firmata Digitalmente
Aries S.rl. - Il Legale Rappresentante - Presidente del CdA Locatelli
Maria Luisa